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Lägg till

extradagar
23-28

oktober!

Bland vangor, kameleonter och lemurer
Madagaskar är som en egen liten kontinent. Faunan och floran har under flera hundra
miljoner år utvecklats till något som inte går att finna någon annanstans. På ön finns
en mängd unika djur, däribland drygt 90 arter lemurer och nära 140 endemiska fågelarter.
Följ med på denna naturresa där vi kommer besöka regnskogar och höra ljuden i dem, åka flodbåt,
blicka ut över vidsträckta våtmarker och se mycket mera av denna unika ö. Förutom öns speciella fåglar
kommer vi lägga mycket tid på att leta upp lemurer och kameleonter, som det finns många arter av.
På våra kvällsturer letar vi efter nattaktiva djur, reptiler och insekter.
För att slippa långa dagar i buss kommer vi koncentrera oss på den centrala delen av ön. En dag kommer vi
leta efter denmytiska fågeln Helmet Vanga och en annan dag bekanta ossmed den största lemuren, Indrin.
För den som vill se en helt annan del av Madagaskar erbjuder vi extradagar i den sydvästra delen av
ön. Där finns den märkliga ”Spiny Forest” som är listat som en av de mest betydelsefulla 200 biotoperna
i världen. Även här ser vi lemurer, märkliga baobabträd och får uppleva fantastiska sandstränder vid
indiska oceanens strand.

Reseprogram
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Följ med!
Strapatser. Resan håller överlag ett lugnt tempo men
tidiga morgnar är ett måste för att få gott utbyte! Vid tio-
elva-tiden har aktiviteten i skogen normalt avtagit till ett
minimum och vi kommer vissa dagar hålla en rejäl lunch-
paus, men vid tre-tiden börjar livet återvända och vi går
ut igen. På flera ställen är vi också aktiva på kvällen med
att leta efter nattaktiva lemurer, ugglor och kameleonter.

En del dagar gör vi promenader i lugnt tempo. När vi skall
försöka se Helmet Vanga går vi lite längre, avståndet kan
vara åtskilliga kilometer, då vi inte vet i förväg var de
häckar detta år.

Mat. Maten på Madagaskar är baserad på ris, och till riset
serveras grönsaker, kött eller fisk/skaldjur. Matlagningen
bär tydliga spår av den franska kolonialtiden och är smakrik.
Under heldagar i fält får vi ibland med oss en lunchbox.
Kom ihåg att meddela om du behöver speciell kost!

Huvudmålet äts på restaurang som regel på kvällen efter
avslutad skådning och sedan vi hunnit ett besök på
hotellet för dusch.

Artgenomgångar, då vi sammanfattar vad vi sett under
dagen, hålls i samband med huvudmålet. Då går vi också
igenom morgondagens aktiviteter och vilka fåglar det
finns anledning att vara speciellt uppmärksam på.

FÅGELSKÅDNING
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Transporter. Vi åker i bekväma bilar, fyrhjulsdrivna
fordon och i turistbuss med inhemska chaufförer. Det
kommer att vara några dagar med långa transporter.
Dessa sker i allmänhet under dagen, då det är som
varmast och fågelaktiviteten dämpad. Då passar vi på att
njuta av landskapet och se hur folk lever i landet.

Logi. Vi bor överlag på hotell av god turiststandard. I
Ankarafantsika bor vi i nationalparkens lodge som är av
lite enklare standard.

Dessa hotell är planerade men kan bytas ut pga omständig-
heter utanför vår kontroll. Standarden är alltid likvärdig.

• Antananarivo: Au Bois Vert auboisvert.com
• Majunga: Karibo hotel
• Ankarafantsika: Gite
• Andasibe: Feon´ny Ala feonnyala-hotel.com

Extradagarna:

• Ifaty: La Mira
• Anakao: Safari Vezo safari-vezo.com
• Tulear: Hotel Moringa moringa-tulear.mg

Väder. Mestadels varmt. Ibland lite kyligare morgnar, men
ylletröjorna kan stanna hemma. Risk för skurar i regn-
skogarna i öst.

Höjdpunkter – däggdjur och annat
Golden-brown Mouse Lemur, Milne-Edward´s Sportive
Lemur, Lesser Bamboo Lemur, Black-and-white Ruffed
Lemur, Milne-Edwardsʼs Sifaka, Diademed Sifaka, Coquerelʼs
Sifaka och Indri. Många arter kameleonter som Parsonʼs
Chameleon, Short-horn Chameleon och Rhinoceros
Chameleon.

Extradagarna:

Höjdpunkter – några fåglar
Red-tailed Tropicbird, Humblotʼs Heron, hägerpipare,
Madagascar Plover, Madagascar Sandgrouse, Subdesert
Mesite, Running Coua, Verreauxʼs Coua, Long-tailed
Ground-Roller, Littoral Rock-Thrush, Thamnornis Warbler,
Lafresneyʼs Vanga och Archbold Newtonia.

Höjdpunkter – däggdjur och annat
Petter´s Sportive Lemur, Lesser Hedgehog Tenrec, ”Kung Fu
Cricket”.

Höjdpunkter – några fåglar
Fåglar som förekommer i Europa, Nordafrika och
Mellanöstern anges med svenska namn, övriga med engelska
så att du snabbt skall kunna hitta dem i fälthandböckerna.

Madagascar Grebe, Madagascar Squacco Heron, Madagascar
Sacred Ibis, Mellerʼs Duck, Francesʼs Sparrowhawk,
Madagascar Wood-Rail, White-breasted Mesite, Madagascar
Rail, Madagascar Flufftail, Madagascar Jaçana, Madagascar
Pratincole, Madagascar Blue Pigeon, Madagascar Green
Pigeon, Grey-headed Lovebird, Greater Vasa Parrot,
Coquerelʼs Coua, Red-breasted Coua, Collared Nightjar,
Madagascar Pygmy Kingfisher, Madagascar Cuckoo-Roller,
Scaly Ground-Roller, Rufous-headed Ground-Roller, Schlegelʼs
Asity, Madagascar Magpie Robin, Madagascar Paradise-
Flycatcher, Madagascar Swamp-Warbler, Madagascar Brush-
Warbler, Grey Emutail, Randʼs Warbler, Souimanga Sunbird,
Helmet Vanga, Nuthatch Vanga, Chabertʼs Vanga,
Madagascar Blue Vanga, Sickle-billed Vanga, Van Damʼs
Vanga, Forest Fody, Nelicourvi Weaver.
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Running Coua

https://auboisvert.com/
https://www.feonnyala-hotel.com/
https://www.safari-vezo.com/english/
https://safari-vezo.com/english/%E2%80%A8
https://www.moringa-tulear.mg/en/elementor-767/
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Följande ingår:
• helpension med alkoholfri dryck och middag
•del i dubbelrum enligt programmet
•alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan
•dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• Lokala fågelguider
• chaufför till fordonen
•båttur
•artlista före resan
•artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum ( t ex
pga anslutningsflyg)

•personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa

•matersättning eller andra utgifter om deltagaren
inte kan delta i gruppens program

•utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-
punkten

• visum – i de fall det krävs
•dricks för ev personlig service/personliga utgifter,
som t ex hjälp med eget bagage

• reseförsäkring (obligatorisk att ha)
•avbeställningsskydd
•eventuella medicinska tester eller intyg som
behövs för inresa

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet.
Kartdata ©2024 AfriGIS (Pty) Ltd

Samlingsplats där resan börjar och slutar:
Antananarivo.
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Baobab-träd



17 oktober. På morgonen kommer vi att söka efter arter
som vi kanske missat dagarna innan men också kolla en
närliggande sjö för att leta efter Pygmy Goose och Painted
Snipe. Vi kör sedan till Majunga för flyg tillbaka till
Antananarivo där vi tar in på hotell.

18 oktober. Vi letar oss ut ur Madagaskars huvudstad
Antananarivo i våra fyrhjuliga fordon och kör österut.
Vägen slingrar sig uppåt för att sedan falla brant ner mot
östkustens skogar. Efter några timmar tar vi lunch i reptil-
parken Pyereras där vi får bekanta oss med olika kameleonter
och andra märkliga ödlor. Vi åker vidare mot Perinet, kanske
det mest kända reservatet på hela Madagaskar. Väl framme
skyndar oss genast ut i skogen och bekantar oss med
området fantastiska fåglar och lemurer.
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Dag-för-dagprogram
Ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder,
fågeltillgång och logistik.

12 oktober. Resan börjar på flygplatsen i Antananarivo.
Transfer till vårt hotell och därefter om tiden tillåter utflykt
till Alarobi Lake – en privat egendom i mitten av staden
med en stor koloni av änder och hägrar. Här får vi en bra
introduktion till Madagaskars fåglar. Möjliga arter: Knob-
billed Duck, Madagascar Squacco Heron, Dimorphic Egret,
Swamp Warbler, Madagascar Fody, Madagascar Coucal,
Madagascar White-eye, Madagascar Wagtail och
Madagascar Kingfisher.

13 oktober. Flyg till Majunga. Vi skådar lite utanför den
lilla kuststaden och besöker Lac Sacré där vi hoppas få se
Madagascar Jaçana och Allenʼs Gallinule.

14 oktober. Båtutflykt ut till Betsibokaflodens mynning
på jakt efter Bernierʼs Teal och Madagascar Sacred Ibis.

15 oktober. Transport i buss till nationalparken Ampijoroa/
Ankarafantsika (3 timmar) där vi skall sova två nätter.
Framme vid vår bas bjuds vi på fin fågelskådning med en
bra chans att se Sickle-billed Vanga, White-headed Vanga,
Blue Vanga, Grey-headed Lovebird, Hoopoe, Banded
Kestrel, Sakalava Weaver, Magpie Robin och mycket mera.
Under en kvällsvandring kommer vi att leta efter Western
Scops Owl, Madagascar Nightjar, Golden Mouse Lemur,
Western Woolly Lemur, Fat-tailed Dwarf Lemur, Milne
Edward's Sportive Lemur och Rhino Chameleon.

16 oktober. Under morgonen skall vi spana efter
Shlegelʼs Asity, White-breasted Mesite, Van Damʼs Vanga,
Rufous Vanga, Chabert Vanga, Blue Vanga, White-headed
Vanga, Hook-billed Vanga, Sickle-billed Vanga, Red-capped
Coua, Coquerelʼs Coua, Cuckoo Roller, Pygmy Kingfisher,
Crested Ibis, Madagascar Sparrow Hawk, Madagascar
Buzzard, Crested Coua, Madagascar Button Quail,
Madagascar Green Sunbird, Long-billed Greenbull, Banded
Kestrel med mera. Tillbaka vid vår bas kan vi förhopp-
ningsvis njuta av den dansande lemuren Coquerelʼs
Sifaka. Under eftermiddagen kommer vi skåda vid Lake
Ravelobe för att försöka finna Madagascar Fish Eagle,
White-throated Rail, White-faced Whistling Duck, Purple
Heron och Humblotʼs Heron.

Sickle-billed Vanga. Foto: Carl-Axel Bauer

Hubbardʼs Sportive Lemur
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EXTRADAGAR 23-28 OKTOBER

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Helmet Vanga

Indri

19-20 oktober. Perinetreservatet/Andasibe upprättades
för att skydda indrin, den största nu levande lemuren. Men
Perinet är, trots den begränsade storleken, också en av
Madagaskars bästa fågellokaler tillsammans med den
närliggande nationalparken Mantadia. Här kommer vi
under dessa dagar njuta av arter som Nelicourvi Weaver,
Short-legged Ground Roller, Rufous-headed Ground Roller,
Scaly Ground Roller, Pitta-like Ground Roller, Red-breasted
Coua, Madagascar Pygmy Kingfisher, Velvet Asity, Common
Sunbird Asity, Tylas Vanga, Nuthach Vanga, Frances and
Madagascar Sparrow Hawk, Paradise Flycatcher, Madagascar
Bee-eater, Long-eared Owl, Collared Nightjar och en massa
annat. Här finns gott om lemurer och vi har goda chanser
att se Indri, Common Brown Lemur, Bamboo Lemur, Woolly
Lemur, Diademed Sifaka, Black and White Ruffed Lemur,
Brown Mouse Lemur och Hairy-eared Dwarf Lemur. På
kvällarna beger vi oss ut med ficklampor för att spana efter
ugglor och nattaktiva lemurer. Men även reptiler som
Parsonʼs Chameleon, Short-horn Chameleon, Pale-bellied
Chameleon, Tree Frogs och Madagascar Tree Boa.

21 oktober. Idag väntar en av resans höjdpunkter då vi
skall besöka en hemlig lokal för den häftiga fågeln Helmet
Vanga. Det kan bli en lite längre vandring men i gengäld
ser vi många av regnskogens fåglar som till exempel
Cryptic Warbler, Blue Vanga, Madagascan Spinetail
och Madagascan Starling.

22 oktober. Vi tillbringar morgonen vid den stora
våtmarken Torotorofotsy där vi skall hoppas få se eller
höra Madagascar Flufftail, Madagascar Snipe och Grey
Emutail. Efter lunchen åker vi tillbaka till Antananarivo
(fem timmar).

23 oktober. Troligen hinner vi på morgonen med ett
besök på de stora risfälten som omger flygplatsen.
Förutom kulturhistoria lär vi få se många arter hägrar.
Resan avslutas på flygplatsen i Antananarivo.

Extradagarna:

23 oktober. Vi börjar extradagarna med att flyga till
Tulear i sydvästra delen av Madagaskar – som är betydligt
torrare än där vi varit tidigare. Vi åker sedan längs kusten
norrut mot Ifaty. Vi stannar för att finna vadare som
Madagascar Plover och Kitlitziʼs Plover vid några saliner.
Hotellet som väntar på oss ligger fint vid havet så det är
goda chanser till bad i havet eller i poolen.

24 oktober. Idag kommer vi besöka den fantastiska och
helt unika ”Spiny Forest” där vi tillsammans med en lokal
guide letar upp de speciella endemiska fåglar som finns i
det torra sydvästra Madagaskar. Bland dessa finns de
sällsynta Long-tailed Ground-Roller och Subdesert Mesite
men även Running Coua, Green-capped Coua, Thamnornis
Warbler, Lafresneyʼs Vanga och Archbold Newtonia. Vi
kommer även få se baobabträd i olika former och storlekar.
Tillbaka vid vårt hotell kan den som vill snorkla eller ta en
promenad längs stranden. Vid lågvatten finns det vadare
på stranden och då har du chans att hitta hägerpipare,
Green-backed Heron och annat.

25 oktober. Vi åker tillbaka till kuststaden Tulear. Där
väntar en båtresa till byn Anakao där vi skall övernatta. På
vägen dit skall vi besöka ön Nosy Ve med möjligheter till
bad, korallrevssnorkling och att se rödstjärtad tropikfågel.
Kanske finns där också någon hägerpipare. Framåt efter-
middagen tar vi in på hotellet i Anakao där vi från våra
bungalows kan höra vågornas svall. Vi kommer även och
kika på Littoral Rock-Thrush och Subdesert Brush Warbler
innan solen går ned över havet.

MADAGASKAR 12-23 OKTOBER 2025
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Diademed Sifaka

Schlegelʼs Asity. Foto: Carl-Axel Bauer

26 oktober. Efter frukost åker vi tillbaka till Tulear med vår
snabba båt där vi tar in på hotell. På eftermiddagen besöker
vi en lokal utanför Tulear, La Table. Här finns den märkliga
”euforbiabushen” där vi hoppas få se Verreauxʼs Coua och
den tämligen nyupptäckta arten Red-shouldered Vanga.

27 oktober. Vi börjar dagen med att besöka ett vattenhål
dit Madagascar Sandgrouse kommer för att dricka. Sedan
flyger vi till Antananarivo där vi hoppas att hinna med en
liten stadsrundtur.

28 oktober. Resan avslutas på flygplatsen i Antananarivo.

MADAGASKAR 12-23 OKTOBER 2025
EXTRADAGAR 23-28 OKTOBER

Long-tailed Ground-Roller. Foto: Carl-Axel Bauer
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Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig.
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift om 500 kr
förutom vår leverantörs påslag. Medlemmar i vissa kund-
klubbskategorier har reducerat eller inget arvode.
Gå med i kundklubben efter din första resa:
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
Bokar du via oss hanterar vårt kontor eller reseledaren
inställda eller ombokade flyg direkt med flygbolaget och
hjälper dig så du slipper hantera det själv med flygbolaget.
Observera att vi kan köpa ombokningsbara, dyrare biljetter
om du vill ha flexibilitet med ned- eller hemresa. Om vi skall
boka ditt flyg och om du vill ha särskilda datum/typer av
biljetter måste det meddelas i mycket god tid, helst redan
på anmälningsblanketten. Vi stämmer av priset med dig
före bokning. Vid avbeställning av resan efter att du gett
klartecken till AviFauna att köpa din biljett debiteras hela
flygbiljettens pris om vi har bokat den åt dig. Du som bokar
flyg genom AviFauna får den elektroniska flygbiljetten
utskickad ca två veckor före avresa.

Om du köper anslutningsbiljett själv
Boka inte din resa före du fått besked om tider från
AviFauna först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan
avresa de exakta mötestiderna om du reser utanför Europa.
Om du reser inom Europa handlar det om 3 månader före
avresa. Men det kan ske med kortare varsel och du blir i så
fall meddelad detta. Om du bokat biljett själv utan klar-
tecken från AviFauna kan vi inte ersätta dina kostnader ifall
vi måste ställa in resan. Är den bokad efter klartecken från
oss och vi ställer in ersätter vi kostnaden. Om du själv
avbokar resan gäller avtalet mellan dig och flygbiljetts-
utställaren avseende flygbiljettens återbetalning.

Utrustning att ta med
handkikare
tubkikare om du har
rengöringskit för kikare och kamera
ficklampa/pannlampa för mörkerexkursion
smärre ryggsäck/väska för dagsturer
sittunderlägg och/eller fällbar pall om du lätt blir trött i benen
myggmedel
solskyddsmedel
solhatt
termos
vattenflaska
mugg
öronproppar
handsprit
munskydd ifall du blir förkyld under resan
artlista som du får av AviFauna några veckor före avresa

Klädsel
Sköna promenadskor och vindtät jacka
kan vara bra att ha med. Även någon typ av regnskydd. För
övrigt luftiga kläder. Handla gärna hos vår samarbetspartner
Pinewood på pinewood.eu

Stickkontakt
Nätspänningen är 220 V och adapter behövs inte.

Tidsskillnad
Madagaskar ligger två tidszoner före Sverige, men det
hela kompliceras dock av att Madagaskar har (omvänd)
sommartid. Således ligger Madagaskar en timme före
Sverige när vi har sommartid. När vi återgår till normaltid
är klockorna på Madagaskar två timmar före våra.

Litteratur
Den fälthandbok som rekommenderas är Birds of Madagascar
and the Indian Ocean Islands (Hel, Field Guides). Vill man ha en
bok om Madagaskars däggdjur, kameleonter, ödlor, grodor,
insekter och annat rekommenderasWildlife of Madagascar
(Ken Behrens & Keith Barnes).
Handla gärna hos BirdLife Sveriges butik Naturbutiken och
köp gärna även dina andra skådarböcker och -prylar där.
Förutom att de har ett enastående utbud och kunniga säljare
gynnar du fågelskyddet för varje inköp du
gör där. Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar
information som rekommenderas. Man laddar ner
fågelpaketet för regionen man besöker innan avresa.

Artlista i samarbete med iGoTerra
AviFauna samarbetar med iGoTerra som
ett led i vårt arbete för att underlätta att
göra artlistor under resan (gäller ej för resor av kategorin
Fotoresor). iGoTerra är en website med tillhörande mobil-
appar som hjälper dig att hålla ordning på alla dina obser-
vationer, listor och foton över alla levande arter i alla
världens länder.

Om du redan är standard- eller premiummedlem i iGoTerra
kan du dra nytta av att information, som vilka arter du sett
tidigare, inkluderas i krysslistorna, samt att du enkelt kan
kopiera resans observationer till ditt eget konto på
iGoTerra när resan är klar. Anmäl på anmälningsblanketten
till resan att du vill bli tillagd.

Besök gärna iGoTerras hemsida igoterra.com och läs mer
om deras listfunktion och deras appar. Artlistorna inne-
håller till exempel sidreferenser till den rekommenderade
fälthandboken och artens IUCN-klassade hotstatus.
Krysslistor såväl som reserapporter följer uppdaterad sys-
tematik enligt IOCs taxonomi avseende arter och raser
samt engelska och vetenskapliga namn och de svenska
namn som framtagits BirdLife Sveriges Taxonomikommitté.

Du kommer få en dag-till-dagkrysslista över de fåglar vi
kan förvänta oss se under resan någon månad före avresa
(gäller ej för kategorin Fotoresor). I de flesta fall skickar vi
inte ut dem tidigare då taxonomin kan förändras för art-
erna när vi åker till (oftast) tropiska länder med många
arter. Det kan vara klokt att förbereda sig genom att läsa
på artkännetecknen i förväg. Ett trevligt sätt att träna sig på
fåglar och djur som vi kan se på resan är att använda sig av
bildspelet i fotogalleriet på iGoTerra, där många arter finns
avfotograferade. Men givetvis kommer vi också att
gemensamt diskutera fältbestämning och artkaraktärer på
platsen allt eftersom vi skådar oss igenom landets avifauna.

https://avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
https://pinewood.eu
https://naturbutiken.se
https://igoterra.com
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Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmäl-
ningsblanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan
avifauna.se/anmalningsblankett
AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller
hotell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på
anmälningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till
allergier och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda
senast 60 dagar före avresa. Flygbiljetter faktureras direkt när
de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För vissa
resor gäller längre tid för slutbetalning men du blir upplyst om
det. Du kommer att få en påminnelse per e-post när det är dags.

OmAviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt sommöjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

Foto Madagascar Paradise-Flycatcher: Rod Waddington, flic.kr/p/BVkeW9, licens CC BY-SA 2.0
Helmet Vanga: Francesco Veronesi, flic.kr/p/p1rLQM, licens CC BY-SA 2.0

Det finstilta - glöm inte att läsa det!
De fullständiga villkoren framgår av AviFaunas hemsida, följande
text är bara påminnelser om några viktiga saker inför resan.

Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Resa till landet. Du kan antingen boka din flygresa själv eller be
AviFauna boka den mot en expeditionskostnad om 500 kr (men
gratis om du tillhör kundklubbskategori Världens Tak eller 250 kr om
du tillhör kundklubbskategori Regnskog). Om du vill att AviFauna
skall boka flyg, kontakta oss snarast möjligt.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser och ankomst-/avresetider. AviFauna förbehåller
sig emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga avgifter
eller valutakurser, höja resans pris med 8% till då slutbetalning skall erläggas.
Om det är diskrepenser i programmet eller villkor mellan detta blad och
AviFaunas hemsida eller bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://www.votlendi.is/carbon-offset

